
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН 
ТРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

от  11 октября  2012 г. № 41 

 
Об утверждении Правил землепользования и застройки Труновского 
сельского  поселения  Краснозоренского района Орловской области» 

 
Принято на  12 заседании сельского Совета народных депутатов IV созыва 

 
    В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Труновского сельского поселения, с учётом результатов публичных слушаний по 
проекту правил землепользования и застройки Труновского сельского поселения 
Краснозоренского района Орловской области, Труновский сельский Совет 
народных депутатов  

 
Решил: 

 
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования "Труновское сельское поселение Краснозоренского района 
Орловской области" согласно приложению. 
      2. Направить принятое решение Главе Труновского сельского поселения для 
подписания. 
      3. Разместить  утверждённые Правила землепользования и застройки 
Труновского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области на 
официальном сайте Краснозоренского муниципального района и на официальном 
сайте Труновского сельского поселения. 
      4. Обнародовать настоящее решение. 
      5. Направить правила землепользования и застройки Труновского сельского 
поселения в течение трёх дней со дня утверждения главе Краснозоренского 
района. 

 
 
 

Председатель Труновского  
Сельского Совета народных депутатов                               А. Н. Добриков 
 

Глава поселения                                                                     В. А. Подколзин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=37F580ACA1DD5F8B82507737F6343A3F9B00BB79B1987B07CF0A3112C46FF66696533C687E7A5B70U6M
consultantplus://offline/ref=37F580ACA1DD5F8B8250693AE05865309B03E273B1902952990C664D9469A326D655692B3A745D0FCA4CF875U2M


 


